

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Корпусная ул. д.28г литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2021


Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2021	июнь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать три тысячи шестьсот сорок четыре рубля 54 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,4		23 614,54
PCY						2,4		23 614,54
1	1	Разборка покрытий полов: цементных (пар. 1)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	1,2	6 467,25	7 760,70	
2	2	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (пар. 1)	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	1,2	13 211,53	15 853,84	
		БП-00015400 Саморезы г/д 51		шт	50	0,55	27,50	
		БП-00015227 Доска 50		м3	0,09	20 700,00	1 863,00	
		БП-00015946 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л		л	10	87,86	878,60	
		БП-00015947 Ровнитель Плитонит Р3 финишный самовыравнивающийся 20кг		кг	160	39,77	6 363,20	
		БП-00015922 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	90	7,09	638,10	
Прямые затраты по разделу:							14 581,73	
Накладные расходы по разделу:							2 840,98	
Сметная прибыль по разделу:							2 256,07	
НДС 20% по разделу:							3 935,76	
Итого по разделу, включая НДС:							23 614,54	
Прямые затраты по всем разделам:							14 581,73	
Накладные расходы по всем разделам:							2 840,98	
Сметная прибыль по всем разделам:							2 256,07	
НДС 20% по всем разделам:							3 935,76	
Итого по разделам, включая НДС:							23 614,54	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника PCY  Крикун Г.А.